
DIA:  
SECÇÃO:  

PROVA ESPECIAL:

DISTÂNCIA

TOTAL PARCIAL REGRESS.

1 2,23

2 1,51

3 1,27

4 0,94

5 0,55

Quilómetro Padrão DISTÂNCIA:

 2,23 km
 

 

Q
u

iló
m

e
tr

o
 P

a
d

rã
o

0,72

0,72  

1,51

0,96

0,24  

1,27

DISTÂNCIA
DIRECÇÃO INFORMAÇÃO

0,00

Estr. Barcal

2,23

                  - 1 - 0,36

1,29

0,33  

0,94

1,68

0,39

0,55

38º 44. 224' N
09º 12. 048' W

VIRE RÁPIDO!

Início
Quilómetro Padrão



DIA:  
SECÇÃO:  

PROVA ESPECIAL:

DISTÂNCIA

TOTAL PARCIAL REGRESS.

6 0,19 

7 0,00

Quilómetro Padrão DISTÂNCIA:

 2,23 km
 

 
DISTÂNCIA

DIRECÇÃO INFORMAÇÃO

Q
u

iló
m

e
tro

 P
ad

rã
o

2,04

0,36  

0,19

2,23

0,19  

0,00

                  - 2 -  

Av. Ceuta

A2 SUL

Serafina

Final
Quilómetro Padrão

Siga para a partida
Coordenada 

38º 41. 611' N
09º 12. 382' W




