	Qu	ilómetro Padrão	DISTÂNCIA:	DIA:		0
			2,23 km	SECÇÃO:		ű
PROVA ESPE	CIAL:					Padrão
DISTÂNCIA TOTAL PARCIAL DIRECÇÃO			INFORM	<u> </u> ACÃO	DISTÂNCIA	
TOTAL	PARCIAL	DIRECÇÃO INFORMAÇÃO Estr. Barcal		REGRESS.	17.	
0,00		1 2,23	Iníc Quilómetro		2,23	Quilómetro
0,72	0,72	2 1,51			1,51	
0,96	0,24	3	•		1,27	
1,29	0,33	4 0,94			0,94	
1,68	0,39	0,55			0,55	
0,36 - 1 - ♥ VIRE RÁPIDO!						

Q		Qu	ilómetro Padrão	DISTÂNCIA:	DIA:	
in				2,23 km	SECÇÃO:	
lómetr	PROVA ESPE					
let	DISTÂNCIA TOTAL PARCIAL		DIRECÇÃO			DISTÂNCIA REGRESS.
ro Padrão	2,04	0,36	6		•	
	2,23	0,19	7	A2 SUL Av. Cey Serz // na Fin Quilómetr	⋒→	0,00

Siga para a partida Coordenada

38° 41. 611' N 09° 12. 382' W